esse percepimus ad prosecutionem et consummationem tanti boni proventuri in ecclesia

sancta dei.

10
Quod si quando tibi et tuis deus omnipotens hoc salutare consilium inspirabit, ut de

christiana religione nobiscum omnia concorditer sentiatis et uni catholice ecclesie obediatis,

preter sempiterna premia, que parata sunt beatis animabus in celo, quanta inde statui tuo

et tuorum ac universe Grecie presidia et ornamenta provenient ?

Quod quamprimum te et tuos exequi velle senserimus, destinare curabimus ad id

15 munus homines divinarum rerum scientia peritissimos et apostolice sedis auctoritate mu-

nitos, ut nihil ex parte nostra deficiat, quin te et tuos ac universam Greciam, sublato

illo detestabili inveterato schismate, reducamus ad viam salutis eterne ac cognitionem

catholice veritatis, ad que suprema desideria nostra tendunt.

Preterea dilectum filium Lucam de Offida , ordinis fratrum eremitarum sancti Augu-

20 stini professorem, in theologia magistrum, latorem presentium destinamus, cui in iis , que

tibi nostri parte reserabit, adhibere velis credentie plenam fidem.

Datum etc.

21.

Martinus V uxori Theodori Palaeologi principis sub poena excommunicationis inculcat, ut

ecclesiae catholicae fidelitatem observet.

Post 1425 iul. 21 Romae.

Copia saec. XV bibliothecae Angelicae : Ms. 1426 (T713), 162-162 . Cf. doc . n. 17 et n. 20.

Ms. Collectio Leonis Allatii, Barber. Lat. 878, 229-230.

Ed. ZAKYTHINOS 301-302, iuxta codicem Allatii. Correctiones huius textus ex codice bibliothecae

Angelicae ( A) desumpsi; textus purus nondum ubique restitui potest.

Cf. sermonem funebrem Plethonis apud SPYR . LAMPROS , Néos ' Elληvoµvýµwv 4 (1907) 419-421 .

MIGNE PG 160, 944; ZAKYTHINOS 190.

AD DOMICELLAM CLEOFE.

Putabamus, dilecta in Christo filia, ut, postquam te dilecto filio, excellenti principi

25 Theodoro Paleologo dispoto Moree matrimoniali thoro coniunxeramus et ad partes illas

profecta fueras, alios ad veram fidem Christi et cognitionem catholice veritatis pro tua

sapientia et doctrina, prout et teneris et debes, allicere et inducere debuisses.

2 Propterea] in ALLATIUS . 5 deseras ] deseres ALLATIUS || prosequaris ] persequaris ALLATIUS || curabis ]

conabis ALLATIUS . 16 quin] quod ALLATIUS . 25 disposito ALLATIUS , A || Moree ] more ALLATIUS .
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Et propterea quia de salute tua paterna semper sumus affectione soliciti , et plurimum

formidamus, ne propter quotidianam conversationem cum illis ritui Orientalis ecclesie as-